第６回嘉麻市男女共同参画審議会会議録（要約筆記）

１ 審議会等の名称 第６回嘉麻市男女共同参画審議会会議録

２ 開催時期 令和６年１０月８日（火）１４時００分～１４時３０分

３ 開催場所 碓井住民センター 大ホール

４ 公開又は非公開の別 公開

５ 非公開の理由（会議を非公開とした場合のみ）

６ 出席者等

（１） 出席委員

河野委員(会長)、有吉委員（副会長）、辻委員、嶋田委員、永光委員、貴田委員、

上野委員、春口委員、浦田委員、阿部委員

（２） 欠席委員

上川委員、平塚委員

（３） 事務局

  男女共同参画推進課長、男女共同参画推進係長

７ 傍聴人数（会議を公開した場合のみ）０人

８ 議題及び審議の内容

（１）会長あいさつ

（２）議事

１）第３次嘉麻市男女共同参画社会基本計画及び第２次嘉麻市配偶者からの暴力の防止

及び被害者の保護等に関する基本計画の進捗管理に関する事項について（答申）

２）その他

【審議の内容・主な意見】

１）第３次嘉麻市男女共同参画社会基本計画及び第２次嘉麻市配偶者からの暴力の防止

及び被害者の保護等に関する基本計画の進捗管理に関する事項について（答申）

 〇会長から答申書の読み上げ

〔質問事項〕

 特になし。

 ２）その他

 〇来年度の審議会日程について事務局より説明。

〔質問事項〕

 特になし。

  〇配付チラシについて上野委員より説明。

〔質問事項〕

 特になし。

９.配布資料

・会議次第

・答申書

・実施状況調査票

・諮問書（写）

令和６年１０月１４日

会議録確認者  河野 高志